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OGGETTO: Manifestazione di interesse, per conferimento incarichi temporanei, per soli
titoli, con disponibilita immediata, per la copertura di posti di “DIRIGENTE MEDICO IN
EMATOLOGIA” per urgenti esigenze assistenziali sanitarie da emergenza Covid-19.

Estratto della Deliberazione del Direttore Generale n. 606 del 19/05/2020 : “Manifestazione di
interesse, per conferimento incarichi temporanei, per soli titoli, con disponibilita immediata, per la copertura di
posti di “DIRIGENTE MEDICO IN EMATOLOGIA” per urgenti esigenze assistenziali sanitarie da emergenza
Covid-19; Approvazione Graduatoria Finale di merito e conferimento di n. 2 incarichi a tempo determinato della

durata di |2 mesi.

GRADUATORIA FINALE DI MERITO
CANDIDATI CON SPECIALIZZAZIONE

COGNOME NOME B | Punteggio

] titoli
1) BALDACCI ERMINIA e 6,51
2) NERI BENEDETTA ] 6,30
I I I 6,24
I ] I 6,18
I I I 5,36
I I I 5,10
I I I 4,04
I I I 3,82
I I I 3,75
I I I 3,61
I I I 3,39
I I I 3,34
I I I 3,32
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3,17

2,45

2,33

2,25

2,25

2,10

GRADUATORIA FINALE DI MERITO
CANDIDATI SPECIALIZZANDI

COGNOME

NOME

DATA DI
NASCITA

Punteggio
titoli

1) I

2,01

1,83

1,65

1,61

1,50

1,47

1,46

0,82

Latina, 20/05/2020

D

)

G

ASL Latina
C.D.C. “Latina Fiori” Pal. G2 — V.le P. L. Nervi, snc
04100 Latina

t. +39.0773.6551
www.asl.latina.it
p.iva 01684950593

Il Direttore Generale

Dr. Giorgio Casati*
*firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2. D.Lgs. 39/1993



