

**U.O.C. RECLUTAMENTO**

(tel. 0773/6553481)

**OGGETTO: Manifestazione di interesse, per conferimento incarichi temporanei, per soli titoli, con disponibilità immediata, per la copertura di posti di “DIRIGENTE MEDICO IN EMATOLOGIA” per urgenti esigenze assistenziali sanitarie da emergenza Covid-19.**

Estratto della Deliberazione del Direttore Generale n. **606 del 19/05/2020** : “Manifestazione di interesse, per conferimento incarichi temporanei, per soli titoli, con disponibilità immediata, per la copertura di posti di “DIRIGENTE MEDICO IN EMATOLOGIA” per urgenti esigenze assistenziali sanitarie da emergenza Covid-19; Approvazione Graduatoria Finale di merito e conferimento di n. 2 incarichi a tempo determinato della durata di 12 mesi.

**GRADUATORIA FINALE DI MERITO  
CANDIDATI CON SPECIALIZZAZIONE**

COGNOME	NOME		Punteggio titoli
1) BALDACCI	ERMINIA		6,51
2) NERI	BENEDETTA		6,30
			6,24
			6,18
			5,36
			5,10
			4,04
			3,82
			3,75
			3,61
			3,39
			3,34
			3,32

[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	3,17
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	2,45
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	2,33
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	2,25
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	2,25
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	2,10

**GRADUATORIA FINALE DI MERITO  
CANDIDATI SPECIALIZZANDI**

COGNOME	NOME	DATA DI NASCITA	Punteggio titoli
1) [REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	2,01
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	1,83
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	1,65
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	1,61
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	1,50
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	1,47
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	1,46
[REDACTED]	[REDACTED]	[REDACTED]	0,82

Latina, 20/05/2020

**II Direttore Generale**

Dr. Giorgio Casati\*

\*firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell'art. 3, comma 2. D.Lgs. 39/1993

DDG